CARATTERISTICHE
Il depuratore magnetomeccanico è composto da un depuratore
magnetico montato su un depuratore a tessuto per gravità.
Il liquido lubrorefrigerante, dopo essere passato nel depuratore
magnetico che trattiene la maggior parte del materiale ferroso,
attraversa il tessuto filtrante disteso sul nastro trasportatore,
cedendo così tutte le impurità ancora in sospensione; i fanghi
attratti dal tamburo magnetico vengono scaricati sulla zona di

(mm)
G
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
PESO
TOT
(kg)
P
50 Hz
(KW)
i
(A)
AML/ 2000 FBL/2000 M300 850 2,5 300 2480 2780 1510 300 2100 1400 3" GAS 126 x 240 559 0,36 1,18
AML/ 2500 FBL/2500 M400 1000 3,0 350 2980 3280 1510 300 2600 1400 3" GAS 126 x 420 667 0,36 1,18
AML/ 3000 FBL/3000 M500 1200 3,8 450 3480 3780 1510 300 3100 1400 3" GAS 126 x 420 772 0,36 1,18
AML/ 3500 FBL/3500 M700 1400 4,5 550 3980 4280 1510 300 3600 1400 4" GAS 126 x 470 875 0,36 1,18
AML/ 4000 FBL/4000 M700 1600 5,2 650 4480 4780 1510 300 4100 1400 4" GAS 126 x 470 964 0,36 1,18
AML/ 4500 FBL/4500 DMPP1000 1800 5,9 750 4980 5280 1510 300 4600 1400 4" GAS 185 x 600 1414 0,36 1,18
AML/ 5000 FBL/5000 DMPP1000 2000 6,6 850 5480 5780 1510 300 5100 1400 4" GAS 185 x 600 1512 0,36 1,18
MOD FB M
CAP.TA'
vasca
(l)

H
(mm)
L
(mm)
PESO
TOT
(kg)
P
50 Hz
(KW)
i
(A)
AM1/R FB1/R M50 150 0,3 40 1180 1430 580 250 950 500 2" GAS - 150 0,30 1,34
AM1 FB1 M50 200 0,4 50 1480 1730 580 250 1250 500 2" GAS - 165 0,30 1,34
AM2 FB2 M100 300 0,8 100 1630 1880 780 250 1400 700 2" 1/2 GAS - 215 0,30 1,34
AM3/ 1500 FB3/1500 M250 450 1,25 150 1730 1980 1080 250 1500 1000 3" GAS - 272 0,30 1,34
AM3/ 2000 FB3/2000 M250 600 1,75 200 2230 2480 1080 250 2000 1000 3" GAS - 311 0,30 1,34
AM3/ 2500 FB3/2500 M300 750 2,2 250 2730 2980 1080 250 2500 1000 3" GAS 126 x 240 407 0,36 1,18
AM3/ 3000 FB3/3000 M300 900 2,7 300 3230 3480 1080 250 3000 1000 3" GAS 126 x 240 456 0,36 1,18
AM3/ 3500 FB3/3500 M400 1050 3,2 350 3730 3980 1080 250 3500 1000 3" GAS 126 x 420 531 0,36 1,18
AM3/ 4000 FB3/4000 M400 1200 3,7 400 4230 4480 1080 250 4000 1000 3" GAS 126 x 420 579 0,36 1,18
AM3/ 4500 FB3/4500 M500 1350 4,2 450 4730 4980 1080 250 4500 1000 3" GAS 126 x 420 623 0,36 1,18
AM3/ 5000 FB3/5000 M500 1500 4,7 500 5230 5480 1080 250 5000 1000 3" GAS 126 x 420 695 0,36 1,18
P
R
IN
C